(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  
політичної партії 

прописом цифрами 

1 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» сто дев'ять 109 

2 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "ПРОПОЗИЦІЯ" 

чотириста 
тринадцять 

413 

3 
ЖОВТОВОДСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"БЛОК ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА" 

сто сімдесят 
сім 

177 

4 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ" 

чотириста 
вісімдесят два 

482 

5 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

чотириста 
одинадцять 

411 

6 
ЖОВТОВОДСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 
ОБ’ЄДНАННЯ  «БАТЬКІВЩИНА» сто дванадцять 112 

7 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

двісті 
шістдесят вісім 

268 

8 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "НАШ КРАЙ" шістдесят три 63 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої

[...]

6 Гирик Людмила Павлівна одинадцять 11 

7 Применко Андрій Вікторович шість 6 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОПОЗИЦІЯ" 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Левіна Любов Василівна сто дев'яносто один 191 

2 Ізвозчиков Павло Юрійович п'ятдесят один 51 

3 Катіна Ірина Володимирівна сорок сім 47 

4 Москальченко Леонід Гаврилович тринадцять 13 

5 Седченко Світлана Володимирівна сорок вісім 48 

ЖОВТОВОДСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "БЛОК ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА

[...]

6 Герасименко Світлана Володимирівна двадцять п'ять 25 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ" 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Кармазін Лариса Любомирівна сто сорок п'ять 145 

2 Гавеля Дмитро Вікторович тридцять сім 37 

3 Рудченко Дмитро Миколайович сорок чотири 44 

4 Ткач Галина Володимирівна п'ятдесят два 52 

5 Васильчук Володимир Іванович шістнадцять 16 

6 Шум Наталія Василівна сто сім 107 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Іванченко Віталій Анатолійович сто тридцять 130 

2 Алексанян Олександр Вадимович шість 6